
 

!! !

!!!!!!!
!!! !!! !!!! !!!!!!!!!!!!

!
Ministero dell’Istruzione 

   Istituto Comprensivo Statale ad Indirizzo Musicale “G. Verga”  
!!"#$%&G!()&&*+,-G,.+GI!01+2G1+G!)!")#%,(G1+G!(+!3!41G(%!

!!"#$!%&'()*+,!-./!0!123/3,!4$5#6$**#5#!7$85#!9:;<!=(>?!31-/?1.@/-.!
!!"@A@%!C'("F*+IIJ!.!"@/@%!MJIJM1+IFMJ!.!"2P4RS!(7U%!49:9R;9<4RF*+IIJ!.!"2P4RS!=>4?2R2%!=/@*="!

!!SA_4C%!9<4RF*+IIJa49:<bc42>S@4:!.!dSR%!9<4RF*+IIJadSR@49:<bc42>S@4:!.!94:2!eSI%!eee@4R?S<g_R_>4R_::4>4@SPb@4:!
!
!
!
a.s. 2024-25 

Ai docenti del consiglio di classe IIBS 
                                    Agli Atti  

Al Sito WEB dell. I.C. K.Wojtyla-S.Chindemi 

 

OGGETTO: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Secondaria di Primo grado a.s. 
2024-2025 e calendario svolgimento esami. 

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.Lgs 13 aprile 2017, n. 62 Norma in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel 
primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera I della L.13 luglio 2015, n. 107; 
VISTA D. Lgs n.5 del 08/02/2021 del Ministero dell’istruzione “Esami integrativi ed esami di idoneità nei 
percorsi del sistema nazionale di istruzione”  
VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori; 
RAVVISTA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della Scuola Secondaria di primo 
grado; 

 

DECRETA 

• L’indizione nell’Istituto Comprensivo “ K.Wojtyla-S.Chindemi” di Siracusa della sessione unica per gli 
esami di idoneità per la scuola secondaria di primo grado; 

• La costituzione della commissione degli esami di idoneità per la scuola secondaria di primo grado, 
composta dai docenti del consiglio di classe della IIBS: Randazzo Alessandra in qualità di Presidente –
Vinci Francesca in qualità di Segretario – tutti gli altri docenti – in qualità di Commissari; 

• Che gli esami di idoneità per la scuola secondaria di primo grado si svolgeranno giorno 3 e 4 giugno 
c.a. presso il Plesso Basilicata, a partire dalle ore 15.30. A seguito la commissione si riunirà per la 
correzione delle prove e relativo scrutinio. La riunione preliminaria si terrà giorno 3 giugno alle ore 
15.o0 presso la sede del plesso Basilicata. 

 
 
F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Stefania Bellofiore 




		2025-05-29T13:02:21+0200
	stefania bellofiore




